
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONFERIMENTO E 
SUCCESSIVO RECUPERO E/O EVENTUALE SMALTIMENTO DEI RIFIUTI COSTITUITI 
DA VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE 
PERICOLOSE EER 20.01.27* e 20.01.28 NONCHÉ DA IMBALLAGGI CONTENENTI 
T E/O F E BOMBOLETTE SPRAY IDENTIFICATI EER 15.01.10* E 16.05.04 DI 
ORIGINE URBANA PROVENIENTI DALLA PIATTAFORMA ECOLOGICA DEL COMUNE 
DI MONZA - CIG 900324941C 
 

Proposta di aggiudicazione 
 

 
Imprese partecipanti n. 4 

 
 
Imprese ammesse Ribasso % 

 
- TAO AMBIENTE SRL 10,087% 

- WASTEAM SRL 6,69%  

- E2 SRL 6,5% 

- MARTE SRL 2,89% 

 
 
Nella seduta di gara del 23/05/2022, verbale prot. 97235/2022, è stata 
formulata proposta di aggiudicazione a favore dell’Impresa TAO AMBIENTE SRL, 
che ha offerto il ribasso del 10,087%. 


